Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce
REDUKCE A SPOJKA AG MS/Ni - Niklovaná mosaz s vnějšími závity
BSP i metrickými ISO 228/DIN 405
Kód produktu: 33748
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/ nilkovaná
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Závity ISO 228
Médium: Voda, kapaliny, plyny
Použití produktu: Závitová vsuvka těsněná přes závity
Závitová redukce nebo spojky s vnějšími závity jsou určena
ke spojování trubek s vnitřními závity, které se těsní pomocí
závitového těsnění nebo se lepí přes závity tzv. anaerobními
lepidly (pro plynové přípoje).
Varianty zboží
Objednací kód Vnější závit Provozní
tlak
Šestihran Série Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
RAG18-M5/MSV-183 G1/8" - M5x0,8 16 bar 14 Redukce 0,007 kg 1 ks 20,00 Kč
SAG18-18/MSV-183 G1/8" - G1/8" 16 bar 14 Spojka 0,009 kg 1 ks 21,00 Kč
RAG14-18/MSV-183 G1/4" - G1/8" 16 bar 17 Redukce 0,014 kg 1 ks 29,50 Kč
SAG14-14/MSV-183 G1/4" - G1/4" 16 bar 17 Spojka 0,019 kg 1 ks 29,50 Kč
RAG38-18/MSV-183 G3/8" - G1/8" 16 bar 19 Redukce 0,02 kg 1 ks 32,00 Kč
RAG38-14/MSV-183 G3/8" - G1/4" 16 bar 19 Redukce 0,021 kg 1 ks 32,00 Kč
SAG38-38/MSV-183 G3/8" - G3/8" 16 bar 19 Spojka 0,023 kg 1 ks 37,00 Kč
RAG12-14/MSV-183 G1/2" - G1/4" 16 bar 24 Redukce 0,031 kg 1 ks 44,00 Kč
RAG12-38/MSV-183 G1/2" - G3/8" 16 bar 24 Redukce 0,033 kg 1 ks 46,00 Kč
SAG12-12/MSV-183 G1/2" - G1/2" 16 bar 24 Spojka 0,035 kg 1 ks 53,00 Kč
RAG34-38/MSV-183 G3/4" - G3/8" 16 bar 32 Redukce 0,11 kg 1 ks 144,00 Kč
RAG34-12/MSV-183 G3/4" - G1/2" 16 bar 30 Redukce 0,049 kg 1 ks 69,00 Kč
SAG34-34/MSV-183 G3/4" - G3/4" 16 bar 30 Spojka 0,05 kg 1 ks 84,00 Kč
SAG34-34KUZ/NPT-MSV R3/4" - R3/4" 16 bar 30 Spojka 0,11 kg 1 ks 183,00 Kč
RAG10-34/MSV-183 G 1" - G3/4" 16 bar 36 Redukce 0,084 kg 1 ks 109,00 Kč
RAG10-12/MSV-183 G 1" - G1/2" 16 bar 34 Redukce 0,095 kg 1 ks 112,00 Kč
SAG10-10/MSV-183 G 1" - G 1" 16 bar 36 Spojka 0,085 kg 1 ks 120,00 Kč
RAG54-12/MSV-183 G5/4" - G1/2" 16 bar 43 Redukce 0,125 kg 1 ks 149,00 Kč
RAG54-34/MSV-183 G5/4" - G3/4" 16 bar 42 Redukce 0,125 kg 1 ks 149,00 Kč
RAG54-10/MSV-183 G5/4" - G 1" 16 bar 42 Redukce 0,135 kg 1 ks 144,00 Kč
SAG54-54/MSV-183 G5/4" - G5/4" 16 bar 42 Spojka 0,135 kg 1 ks 144,00 Kč
RAG64-34/MSV-183 G6/4" - G3/4" 16 bar 50 Redukce 0,17 kg 1 ks 215,00 Kč
RAG64-10/MSV-183 G6/4" - G 1" 16 bar 50 Redukce 0,165 kg 1 ks 214,00 Kč
RAG64-54/MSV-183 G6/4" - G5/4" 16 bar 50 Redukce 0,175 kg 1 ks 205,00 Kč
SAG64-64/MSV-183 G6/4" - G6/4" 16 bar 50 Spojka 0,17 kg 1 ks 215,00 Kč
RAG20-10/MSV-183 G 2" - G 1" 16 bar 60 Redukce 0,25 kg 1 ks 465,00 Kč
RAG20-54/MSV-183 G 2" - G5/4" 16 bar 60 Redukce 0,26 kg 1 ks 370,00 Kč
RAG20-64/MSV-183 G 2" - G6/4" 16 bar 60 Redukce 0,26 kg 1 ks 378,00 Kč
SAG20-20/MSV-183 G 2" - G 2" 16 bar 60 Spojka 0,25 kg 1 ks 351,00 Kč